
ZARZĄDZENIE NR W.0050.84.2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia  nr W. 0050.13.2019 z dnia  10.01.2019r. 
w sprawie  powołania  Komitetu  Rewitalizacji  Gminy  Świerklany  

i ustalenia  regulaminu  prac  Komisji 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 poz. 559, ze zmianami), 
art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U.2021 
poz.485) w związku z §10 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji Gminy Świerklany 
stanowiącym załącznik do Uchwały nr 298/XLV/18 Rady Gminy Świerklany z dnia 
23 sierpnia 2018 r. w sprawie zasad powołania Komitetu Rewitalizacji i ustalenia 
jego regulaminu. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Zarządzenie Wójta Gminy Świerklany nr W.0050.13.2019 z dnia 

10.01.2019r. w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy Świerklany 
i ustalenia regulaminu prac Komisji otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Komitet Rewitalizacji w składzie: 

1) Anna Kula-Piecha - przedstawiciel Rady Gminy Świerklany; 

2) Stanisław Smołka - przedstawiciel Rady Gminy Świerklany; 

3) Eugenia Sierny-Opioł - przedstawiciel mieszkańców obszaru 
rewitalizacji Gminy Świerklany; 

4) Grzegorz Wilk- przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji Gminy 
Świerklany; 

5) Grażyna Dudka - przedstawiciel mieszkańców Gminy Świerklany; 

6) Sebastian Nowrot- przedstawiciel mieszkańców Gminy Świerklany; 

7) Łukasz Weinert - przedstawiciel Urzędu Gminy Świerklany; 

8) Magdalena Mrowiec - przedstawiciel Urzędu Gminy Świerklany”. 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Wójta Gminy Świerklany nr W.0050.13.2019 
z dnia 10.01.2019r. w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy 
Świerklany i ustalenia regulaminu prac Komisji pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. pozyskiwania 
i rozliczania środków zewnętrznych inwestycyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F5F2D6A-E918-4565-821F-9792B77D1151. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
Świerklany 

 
 

mgr Tomasz Pieczka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F5F2D6A-E918-4565-821F-9792B77D1151. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-05T11:36:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




